СПЕЦИАЛЬНЫВЙ ВЫПУСК ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 8
15.09.2017
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
             13.09.2017 года                   		  п. Осиновый Мыс                                  № 20\58

О результатах  выборов депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва
по  одному многомандатному  избирательному округу
	В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края на основании протоколов об итогах голосования по одному многомандатному  избирательному округу, поступивших от участковых избирательных комиссий № 1004, составила протокол Избирательной комиссии муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края о результатах выборов  депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва  по одному многомандатному избирательному округу.
	Согласно протоколу избирательной комиссии муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва по одному многомандатному  избирательному округу:
	- число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования  -1256;
	- число избирателей, принявших участие в выборах депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва по одному многомандатному округу  - 470 , что составляет 37.4 %.
	На основании вышеизложенного, избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛА:
	1. Признать выборы депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов – действительными.
	2. Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края по выборам депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу.
	3. Считать избранными депутатами Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу:
· Горбачев Алексей Николаевич
· Журавлев Виктор Александрович
· Залевская Анна Анатольевна
· Кирюшкина Анна Семеновна
· Конышев Дмитрий Петрович
· Конышев Петр Сергеевич
· Кузнецов Дмитрий Витальевич
· Леушина Любовь Павловна
· Редькина Анастасия Александровна
· Шерснев Александр Ефимович
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Осиновомысский вестник».

 Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
Осиновомысский сельсовет                            _____________    С.А.Леткеман

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования
Осиновомысский сельсовет                          _______________   Н.В.Безруких

Избирательная комиссия муниципального образования
Избирательная комиссия муниципального образования
Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2017 года                                                                                           № 20\59

О результатах  выборов депутатов
Осиновомысского сельского Совета депутатов
Богучанского района Красноярского края четвертого созыва
по одному многомандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов об итогах голосования по одному многомандатному избирательному округу, поступивших от участковых избирательных комиссий, избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края составила Протокол о результатах выборов депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу.
    Согласно Протоколу о результатах выборов депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу:
 – число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования –1256;
 –  число избирателей, принявших участие в выборах  470;
 – число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата в депутаты, внесенного в бюллетень для голосования:
· Барильникова Елена Владимировна -117;
· Безруких Мирослав Никитич -156;
· Вишневецкая Ирина Николаевна -135;
· Волкова Татьяна Юрьевна -157;
· Горбачев Алексей Николаевич -270;
· Журавлев Виктор Александрович -168;
· Залевская Анна Анатольевна -192;
· Кирюшкина Анна Семеновна -191;
· Конышев Дмитрий Петрович -273;
· Конышев Петр Сергеевич -158;
· Кузнецов Дмитрий Витальевич -160;
· Леушина Любовь Павловна-165;
· Мокерова Наталья Васильевна – 156;
· Попова Елена Геннадьевна – 129
· Раздорожная Людмила Кондратьевна – 142;
· Редькина Анастасия Александровна – 175;
· Тамагашев Максим Прокопьевич – 77;
· Шерснев Александр Ефимович – 199;
· Против всех кандидатов – 5.

	На основании вышеизложенного, избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края  четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися, результаты выборов – действительными.
2. Считать избранными депутатами Осиновомысского сельского Совета депутатов четвертого созыва  по одному многомандатному избирательному округу:

· 	Горбачева Алексея Николаевича
· 	Журавлева Виктора Александровича
· 	Залевскую Анну Анатольевну
· 	Кирюшкину Анну Семеновну
· 	Конышева Дмитрия Петровича
· 	Конышева Петра Сергеевича
· 	Кузнецова Дмитрия Витальевича
· 	Леушину Любовь Павловну
· 	Редькину Анастасию Александровну
· 	Шерснева Александра Ефимовича

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Осиновомысский вестник»

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
Осиновомысский сельсовет                                 ___________________         Леткеман С.А.

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования
Осиновомысский сельсовет                                  _____________________     Безруких Н.В.

МП
Избирательная комиссия муниципального образования
Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

п. Осиновый Мыс
«13» сентября 2017 года   	                               	              	        № 20\60

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Осиновомысского сельского Совета депутатов
Богучанского района Красноярского края четвертого созыва
по одному многомандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Осиновомысский сельсовет Богучанского района Красноярского края о результатах выборов по одному многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия муниципального образования  Осиновомысский сельсовет РЕШИЛА:

         1. Установить, что в Осиновомысский сельский Совет депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу избрано 10 депутатов (списки избранных депутатов прилагаются).
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Осиновомысский вестник».

Председатель избирательной комиссии муниципального образования
Осиновомысский сельсовет

                                   С.А.Леткеман

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
Осиновомысский сельсовет

                                  Н.В.Безруких

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования  Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края
от 13  сентября 2017 года № 20\60

Список избранных депутатов  Осиновомысского сельского  Совета депутатов
Богучанского района Красноярского края четвертого созыва

По одному многомандатному избирательному округу:

1.    Горбачев Алексей Николаевич
2.   Журавлев Виктор Александрович
3.   Залевская Анна Анатольевна
4.   Кирюшкина Анна Семеновна
5.   Конышев Дмитрий Петрович
6.   Конышев Петр Сергеевич
7.   Кузнецов Дмитрий Витальевич
8.   Леушина Любовь Павловна
9.   Редькина Анастасия Александровна
10. Шерснев Александр Ефимович
МП

Избирательная комиссия муниципального образования
Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
« 15 » сентября 2017 г.                             		                                  № 21/61

О регистрации избранных депутатов
Осиновомысского сельского Совета депутатов
Богучанского района Красноярского края четвертого созыва
по одному многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", на основании решения избирательной комиссии муниципального образования
«Об установлении общих результатов  выборов депутатов Осиновомысского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва» от «13» сентября 2017 года  №20/60, избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатами Осиновомысского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу:
· Горбачева Алексея Николаевича
· Журавлева Виктора Александровича
· Залевскую Анну Анатольевну
· Кирюшкину Анну Семеновну
· Конышева Дмитрия Петровича
· Конышева Петра Сергеевича
· Кузнецова Дмитрия Витальевича
· Леушину Любовь Павловну
· Редькину Анастасию Александровну
· Шерснева Александра Ефимовича

2. Выдать  вышеперечисленным депутатам удостоверения об избрании  депутатом Осиновомысского сельского Совета депутатов.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования            __________                   С.А.Леткеман

                   МП
Секретарь
избирательной комиссии                     __________                  Н.В.Безруких
муниципального образования

	Наш адрес: 663457
д.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Разумова О.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40